GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

BOMBEIRO MILITAR DE RONDÔNIA

RESULTADO DO TESTE DE AVALIAÇÃO FÍSICA
(AMPLIAÇÃO DE VAGAS)

EDITAL N. 321/GDRH/SEAD, DE 13 DE SETEMBRO DE 2010.

           O Secretário de Estado da Administração do Governo de Rondônia, Senhor MOACIR CAETANO DE SANT’ANA,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei n. 327, de 13 de dezembro de 2005, considerando ampliação de
vagas, tratada nos autos do Processo Administrativo n. 2201.12432/2010, consolidada através do Edital n.
222/GDRH/SEAD, 14 de Junho de 2010, e ainda os termos do Ofício n. 154/COEI/SS ADM, de 5 de agosto de 2010,
torna público resultado do Teste de Capacidade Física do Concurso Público do Corpo de Bombeiros Militar, regido pelo
Edital n. 256/GDRH/SEAD, de 24 de novembro de 2008, conforme abaixo:

CARGO: BOMBEIRO MILITAR - MASCULINO

 VAGA: RONDÔNIA/RO
   INSCRIÇÃO  CANDIDATO                                                        SITUAÇÃO
 103.938-5 ABEL BARBOZA GENUINO INAPTO
 130.441-0 ABEL PEREIRA PASSOS APTO
 082.641-3 ADAO ALVES LEITE APTO
 100.168-0 ADEILDON DA SILVA ROZA INAPTO
 102.965-7 ADEMIR MIRANDA DOS SANTOS APTO
 104.901-1 ADRIANO DA SILVA INAPTO
 130.197-7 ADRIANO GONCALVES DOS SANTOS INAPTO
 102.506-6 ADRIANO LIMA DE SOUZA FALTOSO
 102.507-4 AIRTON SOUZA DA SILVA APTO
 081.470-9 ALCIDES DOS SANTOS CRIVELLI JUNIOR APTO
 100.416-6 ALCIDES JUNIOR SILVA BRITO APTO
 103.685-8 ALECSANDRO CELESTINO LIMA APTO
 103.127-9 ALEKSANDER LUCAS ARAÚJO FLORENTINO FALTOSO
 100.557-0 ALESSANDRO FREITAS DA SILVA APTO
 100.083-7 ALEX DE MEDEIROS BRITO FALTOSO
 130.023-7 ALEXANDER MARTINS PIANOVSKI FALTOSO
 130.579-4 ALEXANDRE OLIVEIRA CONCEICAO FALTOSO
 105.927-0 ALEXANDRE SOUZA DA CRUZ FALTOSO
 080.231-0 ALEXSANDRO BASTOS DE FREITAS INAPTO
 104.016-2 ALISON MARTINS VERAS APTO
 101.652-0 ALUISIO DE FREITAS CASAGRANDE FALTOSO
 102.505-8 AMAILDO COSTA DE OLIVEIRA APTO
 104.782-5 AMILTON ANTONIO MACHADO FALTOSO
 104.157-6 ANDERSON ALLAN REGES CABRAL BARROSO FALTOSO
 101.766-7 ANDERSON GOMES BALTAZAR APTO
 101.637-7 ANDERSON SERRATH MACIEL APTO
 101.753-5 ANDRE LUIS SCHLICKMANN DE ALMEIDA FALTOSO
 102.229-6 ANDRÉ LUIZ DA CUNHA UCHAK APTO
 103.286-0 ANDRE ROQUE DA LUZ FALTOSO
 105.096-6 ANDRISON QUEIROZ DO NASCIMENTO APTO
 080.063-5 ANGELO JUNIOR CARVALHO DE LIMA INAPTO
 104.942-9 ARIEL DOS SANTOS CARDOZO FALTOSO
 101.311-4 ARNOLDO AUGUSTO BAHLS KAVA FALTOSO
 080.137-2 ARTHUR RODRIGUES SALES FALTOSO
 103.417-0 AUGUSTO LIMA DE SOUZA INAPTO
 100.761-0 BRUNO ENDERSON RODRIGUES PESSOA INAPTO
 105.679-4 BRUNO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA FALTOSO
 102.787-5 BRUNO INÁCIO PEQUENO PEREIRA INAPTO
 103.977-6 BRUNO WILSON RELVAS SOUZA FALTOSO
 104.532-6 CAIANN BENEMARI SILVA FALTOSO
 100.829-3 CALLIUGIDAN PEREIRA DE SOUZA SILVA FALTOSO
 130.433-0 CARLOS DAVI DE LIMA NOGUEIRA INAPTO
 104.431-1 CARLOS DE OLIVEIRA GIRALDI INAPTO
 106.179-8 CARLOS EDUARDO MOREIRA INAPTO
 130.202-7 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA BARROS INAPTO
 104.080-4 CARLOS LEANDRO OLIVEIRA PEREIRA INAPTO
 083.353-3 CARLOS MAGNUM FERREIRA DE SA FALTOSO
 105.835-5 CÁSSIO FIGUEREDO SILVA FALTOSO
 100.101-9 CÁSSIO LINO ZENTARSKI FALTOSO
 102.672-0 CATIANO DIANO GUGLIEL INAPTO
 082.632-4 CELIO DE OLIVEIRA DURAES APTO
 104.403-6 CLAUDINEI CARMO SOARES FALTOSO
 102.373-0 CLAUDIO JOSÉ PINTO DE FARIA INAPTO
 130.097-0 CLEBESSON AMORIM BARROS INAPTO
 102.958-4 CLEDERSON SOUZA DURANS APTO
 100.778-5 CLEISDSON CARNEIRO DUARTE APTO
 102.445-0 CLEISON REBOUÇAS DA SILVA APTO
 102.357-8 CLEUDOMIR MARTINS MACIEL APTO
 103.929-6 CRISTIAN LUIS DO VALE FERRONI APTO
 101.617-2 CRISTIANO MEDEIROS DA SILVA INAPTO
 102.117-6 DANIEL FRANÇA DOS SANTOS FALTOSO
 101.855-8 DANIEL REIS DA SILVA APTO
 104.950-0 DANIEL SEBBEN FALTOSO
 080.257-3 DANIEL SIQUEIRA DE FREITAS APTO
 083.490-4 DAVID MARCELO TEIXEIRA DA LUZ FALTOSO
 080.074-0 DEIBSON LIMA DOS REIS APTO
 104.715-9 DEJAIR DESOUZA ANDRADE APTO

Governo de Rondônia

 131.002-0 DENILSON PEREIRA BARBOSA APTO
 081.331-1 DIEGO DE MORAES COSTA INAPTO
 101.518-4 DIEGO REINOSO NORONHA FALTOSO
 082.172-1 DIEGO SPAGNOL FALTOSO
 101.407-2 DION ARNO ALEXANDRE INAPTO
 082.007-5 DIRCEU DA SILVA SANTOS APTO
 100.688-6 DOUGLAS ALEXANDRE MUNARIN APTO
 103.009-4 DOWNNES STRAUSS MESQUITA NUNES FALTOSO
 103.182-1 EDELSON ANÉSIO DOS SANTOS FALTOSO
 101.036-0 EDELSON MÁGNO DOS SANTOS APTO
 104.635-7 EDER JOSE ANDRUCHEVITZ FALTOSO
 101.423-4 EDERSON SOUZA DA SILVA APTO
 103.546-0 EDGAR CAVALHEIRO KEMPE FALTOSO
 102.074-9 EDGAR HEIDRICK DE QUEIROZ FALTOSO
 103.928-8 EDIMILSON GOMES COSTA FALTOSO
 130.289-2 EDINELSON BARROS DE OLIVEIRA APTO
 105.143-1 EDMAR RODRIGO DALFIOR SCHIO FALTOSO
 102.898-7 EDMILSON DA SILVA LIMA FALTOSO
 083.588-9 EDMILSON RODRIGUES MEDRADE FALTOSO
 103.569-0 EDNILSON NOGUEIRA MENDES FALTOSO
 103.735-8 EDRSLEY VICTOR MOREIRA SOBRINHO FALTOSO
 105.991-2 EDSON JUSTINIANO DE SOUZA FALTOSO
 102.805-7 EDUARDO PEREIRA POLONI APTO
 130.340-6 EFSON FERREIRA DOS SANTOS FALTOSO
 130.257-4 ELIOMAR DOS REIS SEGURO APTO
 130.371-6 ELIZEU LIMA DO NASCIMENTO FALTOSO
 102.569-4 ELTOMAR LEITE DA CRUZ INAPTO
 101.051-4 EMERSON DIAS TERRA FALTOSO
 104.992-5 ERNESTO SILVA DOS SANTOS FALTOSO
 104.878-3 EUZIMAR DIAS DE OLIVEIRA APTO
 080.414-2 EVERTON ARAUJO MACEDO APTO
 101.480-3 EVERTON MARCIEL MARTINS APTO
 130.396-1 EZEQUIEL BARROSO NUNES INAPTO
 104.003-0 FABIANO CARDOSO DOS SANTOS FALTOSO
 130.250-7 FABIANO FIOREZI CONTARATO FALTOSO
 104.593-8 FÁBIO DOS ANJOS KUTICOSKI FALTOSO
 082.600-6 FABIO MAX FERREIRA DE SOUSA FALTOSO
 101.895-7 FABRICIO MOREIRA DE ARRUDA FALTOSO
 082.222-1 FERNANDO ERNESTO FERREIRA APTO
 104.694-2 FERNANDO GASPAR PIANA APTO
 102.662-3 FERNANDO RODRIGO FIORENTIN FALTOSO
 104.622-5 FERNANDO RODRIGUES DA SILVA FALTOSO
 105.403-1 FERNANDO SILVA SANTOS INAPTO
 130.376-7 FRANCISCO ALLAN BAYMA ROCHA FALTOSO
 100.327-5 FRANCISCO EVERTON RANIERE RODRIGUES SILV FALTOSO
 103.061-2 FRANCISCO SANTOS GUARENA DE CARVALHO FALTOSO
 103.772-2 FRANK CESAR FRITZ PENA APTO
 104.338-2 GABRIEL HENRIQUE MIRANDA SOARES FALTOSO
 105.743-0 GABRIEL PARÉ DE OLIVEIRA BRAGA INAPTO
 102.197-4 GABRIEL SANTIAGO SAMPAIO FALTOSO
 130.213-2 GEORVANDRO NASCIMENTO ALVES INAPTO
 104.476-1 GIDERSON BARROS FERREIRA FALTOSO
 105.193-8 GILMAR DOS SANTOS NASCIMENTO APTO
 082.225-6 GIVANILDO BEZERRA OSORIO INAPTO
 102.039-0 GLAUBER RODRIGUES LAMARAO APTO
 105.214-4 GREGORI NANDO UCHOA PEREIRA FALTOSO
 105.858-4 GUILHERME CÂNDIDO DE OLIVEIRA FALTOSO
 100.569-3 GUILHERME TAVARES DE QUEIROZ FALTOSO
 101.775-6 HEBER VITOR SILVA BEZERRA FALTOSO
 130.132-2 HERBERT DOS SANTOS SILVA FALTOSO
 101.625-3 HIGOR TOFFALI MANTOVANI CUNHA FALTOSO
 103.356-5 HUDSON MARTONES SOUZA PEREIRA APTO
 101.367-0 HUDSON SOARES SILVA APTO
 105.153-9 IGHOR TEIXEIRA DE CASTRO INAPTO
 103.078-7 IGOR PÚBLIO XIMENES SILVEIRA INAPTO
 130.061-0 ISAIAS VARELA DA CONCEICAO FALTOSO
 105.650-6 ISAQUE NATANAEL CROCHI SILVA FALTOSO
 130.442-9 ISMAEL MIRANDA FEITOZA APTO
 104.719-1 IVAIR MARTINS PASSARINHO APTO
 130.597-2 JAMES RABELO GARCIA FALTOSO
 101.004-2 JEFERSON FERREIRA BARROS FALTOSO
 100.580-4 JEFFERSON FERNANDO DOS SANTOS SOARES APTO
 104.791-4 JESSE MARTINS XAVIER FALTOSO
 104.326-9 JOACIL BRAGA BRANDÃO JÚNIOR INAPTO
 102.063-3 JOÃO CARLOS MARQUES DE SOUZA FALTOSO
 101.508-7 JOÃO MAXIMO DOS SANTOS FILHO FALTOSO
 104.060-0 JOÃO PAULO DE JESUS ALVES APTO
 101.672-5 JOÃO PAULO GOVEIA DE SÁ CARVALHO FALTOSO
 101.163-4 JOAO RODRIGUES BERBES FALTOSO
 100.481-6 JOÏ¿½O FRANCISCO BRAGA HOLANDA FALTOSO
 101.983-0 JOLBERT KIM DE ARAÚJO KAMIYA FALTOSO
 104.478-8 JONAS DE CARVALHO MARIANO APTO
 081.375-3 JOSE ANTONIO DE PAULA BARBOZA FALTOSO
 130.069-5 JOSE CARLOS DOS SANTOS GENEROSO APTO
 101.351-3 JOSÉ LEANDRO PINTO LOPES APTO
 103.461-8 JUCINEI DE SOUZA RIBEIRO INAPTO
 101.256-8 JUNIOR DA SILVA PEDROSO FALTOSO
 103.516-9 KLEIMERSON EVANGELISTA DE ARAUJO FALTOSO
 103.874-5 LEANDRO FRANÇA ROSSENDY APTO
 103.014-0 LEANDRO VIRGILIO DE FARIA GOMES INAPTO
 101.896-5 LENNINE ACELMO FREIRE FRAGA ROCHA APTO
 101.216-9 LEONARDO ALENCAR MOREIRA FALTOSO

 100.378-0 LEONARDO ANTUNES MACIEL FALTOSO
 103.133-3 LEUDION CARDOSO CAVALCANTE APTO
 103.563-0 LUAN FELIPO BOTELHO SOUZA INAPTO
 082.047-4 LUCAS MURILO RODRIGUES DE MELO APTO
 082.206-0 LUCAS RAMON AGUIAR APTO
 104.662-4 LUCIANO ALMEIDA DE MENEZES APTO
 103.176-7 LUDSON RICHELE PEREIRA SANTIAGO APTO
 106.132-1 LUIS CARLOS ALVES RODRIGUES FALTOSO
 130.066-0 LUIS CARLOS DOS SANTOS APTO
 102.456-6 LUIS EDUARDO GOMES BREMIDE APTO
 102.738-7 LUIZ CARLOS LOPES INAPTO
 130.390-2 LUIZ CHAVES SALVATERRA FALTOSO
 105.039-7 LUIZ EDUARDO DE CARVALHO MARQUES APTO
 080.939-0 MADSON ALBUQUERQUE FERNANDES PONTES FALTOSO
 102.751-4 MADSON ALMEIDA NEVES FALTOSO
 102.494-9 MAGNO MIRANDA DE OLIVEIRA APTO
 100.357-7 MAGNUN ANDRE DOS SANTOS CRIVELARO INAPTO
 104.727-2 MARCELO BARBOSA GOMES INAPTO
 103.011-6 MARCELO BUENO LEITE FALTOSO
 130.129-2 MARCELO REBOUCAS DA COSTA INAPTO
 101.435-8 MARCELO RODRIGUES FAGUNDES INAPTO
 102.382-9 MÁRCIO VICENTIN FALTOSO
 101.650-4 MARCOS DOS SANTOS BRAGA APTO
 102.220-2 MARCOS NASCIMENTO DE OLIVEIRA APTO
 100.755-6 MARCOS VINÍCIUS RODRIGUES DE FREITAS FALTOSO
 103.632-7 MAURICIO COSTA RIBEIRO INAPTO
 101.584-2 MAURILIO DA SILVA SANTOS INAPTO
 101.151-0 MOISÉS FILIPE SCHLENDER INAPTO
 102.013-7 MOISES SILVA FRANÇA APTO
 104.911-9 NAASSOM DE CAMPOS LUNA FALTOSO
 080.373-1 NAUIR DYONES DE OLIVEIRA FALTOSO
 103.041-8 NEWTON FERREIRA DOS SANTOS APTO
 082.842-4 OGNEI MELQUIDE TIM APTO
 101.944-9 ORISVANE JANUARIO FALCAO APTO
 130.620-0 PABLO SANTOS DE AMORIM FALTOSO
 105.804-5 PAULO ROBERTO DOS SANTOS JUNIOR FALTOSO
 130.470-4 PEDRO BARBOSA CARANHA INAPTO
 130.031-8 RAFAEL ADAMIS NASCIMENTO NUNES APTO
 101.755-1 RAFAEL AGUIAR DOS REIS FALTOSO
 105.423-6 RAFAEL DE MELO CATARINO FALTOSO
 100.942-7 RAFAEL FERNANDES DA SILVA APTO
 080.108-9 RAFAEL RIBEIRO SANTOS DE MELO FALTOSO
 101.827-2 RENAN OSCAR MEDEIROS TORRES FALTOSO
 082.009-1 RENATO VANJURA FERREIRA FALTOSO
 100.463-8 REURY RAMIRO DE MENDONÇA APTO
 102.110-9 RICARDO DE SOUZA AZEVEDO FALTOSO
 100.129-9 RICARDO FERNANDES RAMOS FALTOSO
 102.179-6 RICARDO FERREIRA DE PAULA INAPTO
 083.502-1 ROBERTO CARLOS NATORIO INAPTO
 100.275-9 ROBSON DE FRANÇA RODRIGUES FALTOSO
 105.759-6 RODRIGO GAGO DA SILVA FALTOSO
 102.139-7 ROGERIO SILVA FERREIRA FALTOSO
 103.178-3 ROMÁRIO NASCIMENTO PAIXÃO APTO
 080.207-7 ROMULO CESAR PEDRO APTO
 101.182-0 SAVIO GOMES DE BRITO FALTOSO
 103.856-7 SIDICLEY QUEIROZ DA SILVA INAPTO
 104.243-2 SIDNEI STEDILE INAPTO
 102.041-2 SILVIO SABINO SILVA JÚNIOR FALTOSO
 100.297-0 THARLES MAIA DE CASTRO INAPTO
 100.156-6 THIAGO DA SILVA GONÇALVES APTO
 102.627-5 THIAGO DO CARMO MOTA FALTOSO
 082.889-0 THIAGO FERREIRA TORRES INAPTO
 080.140-2 TIAGO ALVES DA SILVA APTO
 101.913-9 TIAGO DA SILVA MOREIRA APTO
 130.151-9 TIAGO GIL SALES APTO
 101.767-5 UENDEL RAFAEL DE SOUZA APTO
 102.759-0 UENDERSON VIEIRA DA FONSECA INAPTO
 102.925-8 UESLEI DE MATOS APTO
 105.373-6 VALCEMIR LIMA NOGUEIRA INAPTO
 102.391-8 VALDINAR LIMA DO NASCIMENTO JUNIOR APTO
 101.834-5 VALDINEY CAMBUY SIQUEIRA FALTOSO
 102.696-8 VALDINEY DA COSTA GOMES FALTOSO
 080.228-0 VALTER SILVA COSTA JUNIOR APTO
 105.047-8 VICTOR RAUL DE OLIVEIRA PEREIRA APTO
 101.485-4 WAGNER FERNANDO KERNER APTO
 082.130-6 WAGNER MIRANDA DE SOUSA APTO
 103.543-6 WALDENIR REBOUÇAS DE SOUZA FALTOSO
 130.336-8 WAULHO DO NASCIMENTO LIMA APTO
 101.935-0 WELLINGTON VIEIRA MORAES INAPTO
 101.872-8 WELLINGTON WILKENS DE OLIVEIRA FALTOSO
 082.613-8 WELTON HENRIQUE DA SILVA SANTOS APTO
 100.903-6 WESLEY ANTUNES DOS SANTOS FALTOSO

CARGO: BOMBEIRO MILITAR - FEMININO

 VAGA: RONDÔNIA/RO
   INSCRIÇÃO  CANDIDATO  SITUAÇÃO
 100.586-3 ADRIANE RADUNS DO NASCIMENTO APTO
 102.819-7 ALANA REGINA ALVES DOS SANTOS FERRAZ APTO
 103.518-5 ALINE GUTERRES DE AZEVEDO FALTOSO
 100.884-6 ANA CAROLINE SILVA DE OLIVEIRA FALTOSO
 082.855-6 ANDREIA ALVES CAMELO INAPTO

 105.080-0 ANY CHRISTINE BARROSO COSTA FALTOSO
 104.976-3 CAROLINA GOMES DE OLIVEIRA CRUZ FALTOSO
 101.688-1 DÉBORA SABRY AZAR MARQUES FALTOSO
 103.556-8 ELINE FABIANA ASSIS NUNES INAPTO
 102.302-0 ELISSANDRA BARRETO DE OLIVEIRA INAPTO
 105.970-0 ELOYZA SOARES VIZELI FALTOSO
 100.639-8 FABIANA CAVALCANTE GALVÃO FALTOSO
 100.780-7 FERNANDA ARAUJO BERTOLESA APTO
 105.131-8 FRANCIELE APARECIDA QUIEZA FALTOSO
 102.153-2 FRANCISCA CLEONICE GONÇALVES FERREIRA FALTOSO
 101.555-9 GRACIONE WALKINIR GABRET FALTOSO
 104.852-0 JANET DAISY SILVA GUIMARAES FALTOSO
 082.849-1 JOSELAINE SILVERIO ZANON INAPTO
 106.020-1 KELYANY OLIVEIRA CASTRO DE GÓES INAPTO
 101.915-5 LIDIANE PEIXOTO DE FARIAS SILVA FALTOSO
 130.232-9 LUANA PEREIRA DOS SANTOS FALTOSO
 080.930-6 MARIA ANGELICA ARAUJO DA SILVA INAPTO
 104.288-2 MARY RODRIGUES MARQUES DE ALMEIDA INAPTO
 105.172-5 MÔNICA NASCIMENTO MELO INAPTO
 101.502-8 NAILA FERNANDA SBSCZK PEREIRA FALTOSO
 102.161-3 POLIANA VASCONCELOS DE FREITAS APTO
 131.043-7 RAIMUNDA LIMA DA SILVA APTO
 104.414-1 RAURIENE ARAÚJO DA SILVA FALTOSO
 103.960-1 ROXANE MARIA FARIAS DE BRITO PAVARINI INAPTO
 102.108-7 SAMARA VERONICA MENESES INAPTO
 102.018-8 SANDRA DA SILVA ALIPIO LOPES FALTOSO
 102.838-3 SHAIANE DE SOUSA ALVES FALTOSO
 130.521-2 TAIS DE SOUZA LEITE INAPTO
 101.141-3 TAMIRIS GOMES DE LIMA INAPTO
 101.073-5 THAISA SOARES DA SILVA INAPTO
 081.171-8 VIVIANE MARTINS GARCIA INAPTO

Porto Velho - RO, 13 de setembro de 2010.

MOACIR CAETANO DE SANT’ANA
Secretário de Estado da Administração